
Zápis z jednání Svazu ZAV 9. 3. 2014 
 
Místo konání: Autoklub ČR, Opletalova, Praha 
Přítomní členové svazu: Jiří Koubek, Vladimír Starý, Blanka Hlavatá, Josef Nálevka, Miroslav Nezval, 
Vlastimil Malík 
Omluveni: Milan Svoboda 
Přítomní hosté: Stanislav Minářík 

Projednaný program:  1) Novinky v oblasti ZAV 
2) Novinky FIA 
3) Předběžné rozpočtové požadavky na dotace MŠMT – organizace sportu 
4) Dotace MŠMT – talentovaná mládež 
5) Reprezentace ZAV 2014 
6) Delegace činovníků pro sezonu 2014 
7) Různé 

1) Novinky v oblasti ZAV 
Jiří Koubek seznámil přítomné s novinkami za uplynulé období. 

2) Novinky FIA 
Stanislav Minářík informoval přítomné o novinkách FIA, resp. o finálních podobách kalendářů. 

3) Rozpočet pro rozdělení dotace MŠMT – organizace sportu 
Svaz ZAV se zabýval návrhem Jiřího Koubka na využití finančních prostředků Programu V MŠMT (pokud 
bude k dispozici). Předběžně bylo schváleno, že pokud budou prostředky k dispozici, budou využity k pokrytí 
nákladů na jednání komise ZAV, cestovní náhrady zástupce ve FIA Stanislava Mináříka, předsedy komise 
Jiřího Koubka, technika na závodech v zahraničí, uspořádání konference svazu a vyhlášení sezony a podporu 
pořadatelů. Vše ale závisí na výši přidělených prostředků, která zatím není známa. 

4) Dotace MŠMT – talentovaná mládež 
Svaz ZAV se zabýval předběžným návrhem využití finanční dotace na talentovanou mládež, kdy prioritou byl 
odsouhlasen Junior Cup 2014. Konkrétní rozdělení financí bude opět projednáno až po oznámení výše 
dotace. 

5) Reprezentace 2014 ‐ návrh 
Projednáno obsazení reprezentačního týmu, jeho složení navrženo v souladu se splněním kritérií v sezoně 
2013. 
 
ME: Miloš Beneš, Otakar Krámský, Vladimír Vitver, Dušan Nevěřil, Jiří Los, Lukáš Vojáček, Jaromír Malý, 
Oskar Beneš, Martin Jerman 
FIA Challenge: Václav Janík, Jiří Svoboda, Dan Michl (chce jet ME) 
 
V případě Dušana Nevěřila předseda svazu ještě prověří jeho zájem absolvovat ME. 

6) Delegace činovníků 
Svaz ZAV delegoval činovníky – sportovní komisaře na jednotlivé podniky MMČR pro sezonu 2014. 
 

Termín  Závod  HSK  SK  SK  Historici 

30.3.  Brněnský drak  Nálevka  Malý  Kárný   

3.‐4.5.  Zámecký vrch  Hlavatá  Malý  Kárný   

7.‐8.6.  Ecce Homo  FIA  FIA  Nezval   

5.‐6.7.  Ústecká 21  Nálevka  Malý  Kárný   

23.‐24.8.  Bratrušov  Hlavatá  Nálevka  Kalný   

6.‐7.9.  Prachatice  Malý  Hlavatá  Nezval   

13.‐14.9.  Diváky  Malý  Nálevka  Kárný   

 


